Prefeitura Municipal Ao
de Pouso Alegre Gabinete

Pouso Alegre, 23 de Fevereiro de 2022.

Ofício GAB PREF nº013/2022.

Ao
Exmo. Sr. Vereador Dr. Edson Donizeti Ramos
de Oliveira
Câmara Municipal de Pouso Alegre

ASSUNTO: Indicações nº6 e nº10/2022. ba
Excelentíssimo Vereador,

Cumprimentando-o cordialmente, venho à ilustre presença encaminhar as

seguintes informações:

Y Indicação nº 6: A solicitação acerca do conserto da porta do banheiro do posto
de saúde, do bairro Esplanada, já foi solucionada.

Y Indicação nº10: Esclarecemos que a Vigilância Sanitária tomará as providências
cabíveis noque compete à fiscalização.

Semmais, colocamo-nos à disposição para quaisquer outros esclarecimentos e

renovamos nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.
Atenciosamente, po

serdro, Pouso/ale gre - MG, 37550“000
449-4028 3449-4021D aco&